
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022 年９月 20 日 

ソマール株式会社 

 

ソマール株式会社（代表取締役社長：曽谷 太）は、2022 年９月 12 日～９月 19 日までの

期間に、従業員が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしましたのでお知ら

せします。 

 

感染者の状況 

確 認 日：２０２２年９月１２日（月） 

勤 務 地：草加事業所 ３名 

 

確 認 日：２０２２年９月１３日（火） 

勤 務 地：草加事業所 ２名 

 

確 認 日：２０２２年９月１４日（水） 

勤 務 地：草加事業所 ２名 

 

今後も引き続き、従業員の検温、健康状態の確認、マスク着用、手洗い及びアルコール消毒

を行うなど、感染拡大防止の対策に努めてまいります。 

 

お客様ならびにお取引先様、地域にお住いの皆様、その他関係者の皆様には大変ご心配をお

かけしますが、今後も当社は関係機関と連携し、対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

状況が変わる場合には、速やかに情報を開示してまいります。 

 

以上 

お問い合わせ先：ソマール株式会社 業務本部 総務部 

                TEL:03-3542-2166 


